別記第１号様式（第３条関係）

年 月 日

中間市長 様

申請者

印

　中間市内において、下記製品の販売及び設置をいたしたいので、中間市ディスポーザ機器取扱要領第３条の規定により、

次のとおり申請します。

□ 下水道協会適合評価書の写し □ 仕様書 □ 構造図

□ 取扱説明書 □ 施工説明書 □ 電気用品安全適合証明書の写し

□ 生産物賠償責任保険加入証明書の写し

□ アフターサービス体制票（故障対応等の保守管理体制が整備されていることがわかるもの）

□ 維持管理契約等の写し（中間市下水道排水設備指定工事店登録業者１社以上）

会社名

部課名

担当者名

電話（ＦＡＸ）

Ｅ－ｍａｉｌ

会 社 名

代表者名

所 在 地

電話番号

ディスポーザ機器の販売及び設置に関する承認申請書

評 価 番 号

件名及び型式名

構 造 区 分

適合評価取得日 年 月 日

製 造 者

添 付 資 料

連 絡 先